
Nr sprawy: 38/P/23 

Strona 1 z 4  

 Gliwice 30.10.2023 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust, 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej 
„Ustawą PZP”, Zamawiający zawiadamia o wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Górnośląski Instytut Technologiczny, 44-100 Gliwice 
 
2. Przedmiot zamówienia i tryb postępowania: 

Dostawa serwerów, macierzy oraz punktów dostępu 
 
Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym – na podstawie art. 275 pkt 1 
Ustawy PZP. 

3. Informacja o złożonych w postępowaniu ofertach: 
nr 

oferty 
Wykonawca Pakiet 

Cena oferty 
(brutto) 

REGON 

1 Alto Computers M. Borowiak, R. Wróbel S.J. 
Adres: 41-800 Zabrze, ul. Wolności 94 

1 435 051,00 zł 270654710 

2 
System Data Sp. z o.o. 
Adres: ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

1 493 177,11 zł 180173809 

3 
Data Experts Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wyczółki 71, 02-820 Warszawa 

1 299 874,00 zł 363595874 

1 
Alto Computers M. Borowiak, R. Wróbel S.J. 
Adres: 41-800 Zabrze, ul. Wolności 94 

2 346 860,00 zł 270654710 

2 
System Data Sp. z o.o. 
Adres: ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

2 309 290,88 zł 180173809 

3 
Data Experts Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wyczółki 71, 02-820 Warszawa 

2 282 900,00 zł 363595874 

1 Alto Computers M. Borowiak, R. Wróbel S.J. 
Adres: 41-800 Zabrze, ul. Wolności 94 

3 34 440,00 zł 270654710 

 
4. Informacje o odrzuconych ofertach i wykluczonych Wykonawcach 
4.1  Odrzucona została oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę Data Experts Sp. Z 
o.o. Adres: ul. Wyczółki 71, 02-820 Warszawa. 

• Podstawa prawna: 
art. 226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy Pzp 



Nr sprawy: 38/P/23 

Strona 2 z 4  

• Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w treści SWZ (§15) określił przedmiotowe środki dowodowe, jakie 
Wykonawca był zobowiązany dołączyć do oferty (Opis techniczny oferowanego 
sprzętu, ze wskazaniem wszystkich parametrów technicznych, w celu 
potwierdzenia zgodności oferowanego sprzętu z wymaganiami określonymi w 
opisie przedmiotu zamówienia). Wykonawca nie dołączył ww. dokumentu do 
złożonej oferty.  

Ponieważ Zamawiający przewidział w trybie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp 

uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych. Do Wykonawcy 
wystosowano wezwanie do złożenia przedmiotowych środków 

dowodowych podlegających uzupełnieniu zgodnie z SWZ. Zamawiający 

wyznaczył termin na złożenie dokumentacji do dnia 18.10.2023r. (do 
końca dnia).  Wezwany Wykonawca nie złożył w wyznaczonym terminie 

przedmiotowych środków dowodowych (nie wystąpił również do 

Zamawiającego o przedłużenie terminu potrzebnego na dostarczenie 
dokumentacji – w uzasadnionym przypadku Wykonawca mógł zwrócić 

się do Zamawiającego o przedłużenie terminu do uzupełnienia oferty), w 

związku z czym Zamawiający postanowił o odrzuceniu ww. oferty.  
 

4.2  W zakresie pakietu nr 1 - odrzucona została oferta nr 2 złożona przez 
Wykonawcę System Data Sp. z o.o. 
Adres: ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

• Podstawa prawna: 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

• Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający wymagał w OPZ w pozycji „interfejsy sieciowe” od 

wykonawców zaoferowania: 
• Minimum 2 karty 2 portowe FibreChannel 32 Gb SFP+ wraz z wkładkami 
32Gb  
• Minimum 1 karta 2 portowa Ethernet 10/25Gb SFP28  
Oferta Wykonawcy uwzględnia jedynie:  
2 karty HPE SN1610E 32Gb 2-port Fibre Channel Host Bus Adapter [R2J63A], 2 
portowe FibreChannel 32 Gb SFP+ wraz z wkładkami 32Gb 
Co stanowi niezgodność z warunkami zamówienia, w związku z czym Zamawiający 
postanowił o odrzuceniu oferty. 
 

 
 

 

 
 

 



Nr sprawy: 38/P/23 

Strona 3 z 4  

 
5. Wybór oferty 

Ranking ofert - punktacja 

nr 
oferty 

Wykonawca 
cena 
60% 

Wydajność 
procesora 

30% 

Parametry 
oferowanej 
pamięci 10% 

SUMA  

Pakiet 1 

1 

Alto Computers M. Borowiak, 
R. Wróbel S.J. 
Adres: 41-800 Zabrze, ul. 
Wolności 94 

60 30 10 100 

2 
System Data Sp. z o.o. 
Adres: ul. Sienkiewicza 42, 39-
300 Mielec 

Oferta odrzucona 

3 
Data Experts Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wyczółki 71, 02-820 
Warszawa 

Oferta odrzucona 

Pakiet 2 

1 

Alto Computers M. Borowiak, 
R. Wróbel S.J. 
Adres: 41-800 Zabrze, ul. 
Wolności 94 

53,5 20 20 93,5 

2 
System Data Sp. z o.o. 
Adres: ul. Sienkiewicza 42, 39-
300 Mielec 

60 20 20 100 

3 
Data Experts Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wyczółki 71, 02-820 
Warszawa 

Oferta odrzucona 

Pakiet 3 

1 

Alto Computers M. Borowiak, 
R. Wróbel S.J. 
Adres: 41-800 Zabrze, ul. 
Wolności 94 

100 100 

 

 

 
 

 

 
 



Nr sprawy: 38/P/23 

Strona 4 z 4  

Wybrane oferty: 
Pakiet 1: 

Oferta nr 1: Alto Computers M. Borowiak, R. Wróbel S.J. 

Adres: 41-800 Zabrze, ul. Wolności 94 

Cena brutto: 435 051,00 zł 

Pakiet 2: 
Oferta nr 2: System Data Sp. z o.o. 

Adres: ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

Cena brutto: 309 290,88 zł 

Pakiet 3: 
Oferta nr 1: Alto Computers M. Borowiak, R. Wróbel S.J. 

Adres: 41-800 Zabrze, ul. Wolności 94 

Cena brutto: 34 440,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru. 
Oferty nie odrzucone, Wykonawcy nie wykluczeni z postępowania. Oferty spełniają 
wszystkie warunki określone w SWZ. Wybrane oferty uzyskały największą liczbę 
punktów z pośród nieodrzuconych ofert.  

Termin zawarcia umowy. 
Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty przesłania 
niniejszego ogłoszenia. 


